Ćwiczenie 32

TRANSKRYPCJA

1. Feria Tercia ante Thome Appostoli
2. Joannes kobilka de Maleschow kmeto interrogatus hic in presencia
3. nostri quia sibi equus quem arestavit apud Stanislaum Stawowi
4. sublatus esset vel potius peditus Respondit quod ipso Die festi
5. Sancte Anne
6. Gregorio
7. Smagacz
8. Eodem
9. Bernhard syodlarz Woythek rzemienyck fideiusserunt pro Marcum
10. Rimanowski quod debet in pace manere cum Laurencio Wątropka
11. nec eum quovismodo molestare et prefatus Marcus Rimanowski
12. promittit pro indemnitate fideiussoribus sub artificio suo
13. Laurencio
14. Wątropka